
1 

 

 
ZAVIČAJNI MUZEJ POREŠTINE 
MUSEO DEL TERRITORIO PARENTINO 
Decumanus 9 
52440 POREČ 
 
KLASA: 406-01/22-01/81 
URBROJ: 2167-01-16-22-5 
 
Poreč, 25. studenog 2022.  
 
 
Sukladno članku 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za godišnju procijenjenu vrijednost 
nabave iz Plana nabave manju od 200.000 kuna bez PDV-a za nabavu robe i usluga odnosno 500.000 kuna 
bez PDV-a za nabavu radova (tzv. jednostavnu nabavu), Odluke ravnateljice Muzeja od 24. studenog 2022. 
godine, KLASA: 406-01/22-01/81, URBROJ: 2167-01-16-22-1, utvrđuje se sljedeći  

 
POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 
POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE 

Idejno rješenje postava - Memorijalna kuća Joakima Rakovca 
 

Brojčana oznaka predmeta nabave iz CPV-a: 71200000-0  
 

Ev. broj nabave: JN-10/2022 
 

 
 

1. PODACI O JAVNOM NARUČITELJU 

Naziv javnog naručitelja: Zavičajni muzej Poreštine-Museo del territorio parentino 
Sjedište: 52440 Poreč 
Adresa: Decumanus 9  
E-mail: info@muzejporec.hr  
Telefon: 052/431-585 
Adresa portala - internetska stranica: www.muzejporec.hr 
MB 02303850 
OIB: 97049241725 
Odgovorna osoba naručitelja: ravnateljica dr. sc. Elena Uljančić 
 
2. OSOBA ZADUŽENA ZA KONTAKT - KOMUNIKACIJU S PONUDITELJIMA 

Osoba ili služba zadužena za kontakt:  
Gaetano Benčić, Tel: 052 431 585; e-mail: gaetano.bencic@muzejporec.hr 
 
3. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: JN-10/2022  

 

4. VRSTA POSTUPKA NABAVE  

Postupak jednostavne nabave – javno prikupljanje ponuda. 
Sukladno članku 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, dalje u tekstu: ZJN 2016) za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000 kuna bez PDV-a za nabavu robe i usluga 



2 

 

odnosno 500.000 kuna bez PDV-a za nabavu radova (tzv. jednostavnu nabavu) Naručitelj nije obvezan provoditi 
postupke javne nabave propisane ZJN 2016. 
 

5. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE  
Procijenjena vrijednost za cjelokupan predmet nabave ukupno iznosi 60.000,00 kuna bez PDV-a. 
 

6. VRSTA UGOVORA O  NABAVI 

Naručitelj će po okončanju postupka nabave s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o nabavi.  
 

7. OPIS PREDMETA NABAVE, OZNAKA I NAZIV IZ JEDINSTVENOG RJEČNIKA 
JAVNE NABAVE  

Predmet nabave:  
Predmet ovog postupka jednostavne nabave je usluga izrade idejnog rješenja postava Memorijalne kuće Joakima 
Rakovca u Rakovcima (k.č. zgr. 162/3 k.o Baderna). 
Detaljan opis, tehničke specifikacije i količina predmeta nabave utvrđena je u Troškovniku (Prilog 2) koji čini 
sastavni dio ovog Poziva na dostavu ponude. 
 
Oznaka i naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave:  
71200000-0 Arhitektonske i srodne usluge 
 

8. ROK I NAČIN IZVRŠENJA UGOVORA (USLUGA) 

Ugovor stupa na snagu danom potpisa obiju ugovornih strana.  
 
Rok izvršenja usluga je 15 (petnaest) dana od dana obostranog potpisa Ugovora o jednostavnoj nabavi. 
 

9. MJESTO IZVRŠENJA UGOVORA (USLUGE): 

Mjesto isporuke predmeta nabave je Zavičajni muzej Poreštine – Museo del territorio parentino, Decumanus 9, 
Poreč. 
 

10. KOLIČINA I TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVE, 
JEDNAKOVRIJEDNI PROIZVODI, TROŠKOVNIK 

 
U Troškovniku je navedena  točna količina predmeta nabave.  
 
Ponuditelj mora dostaviti ponudu za sve stavke na način i prema opisu kako je to definirano u Troškovniku 
(Privitak 2). 
 
Upute za popunjavanje troškovnika i jednakovrijednost: 
 
Podatke treba unijeti u obrazac Troškovnika na sljedeći način: 

a) u skladu s obrascem troškovnika ponuditelj treba upisati cijenu za svaku stavku Troškovnika koja u 
stupcu „Količina“ ima navedenu numeričku vrijednost. Ukoliko stavka ima količinu „komplet“, 
„paušal“ ili slično jedinična cijena se upisuje samo u polje uz navedenu količinu te se samo za nju 
izračunava ukupna cijena; 

b) ponuditelj mora ispuniti sve tražene stavke iz obrasca Troškovnika navedene u prethodnom  stavku.  
Potrebno je upisati jediničnu cijenu stavke, ukupnu cijenu stavke  („Ukupna cijena“ stavke izračunava 
se kao umnožak  „Količine“ i „Jedinične cijene“ stavke i mora biti zaokružena na dvije decimale), i 



3 

 

rekapitulaciju za svaku cjelinu (zbroj svih ukupnih cijena stavki u pojedinoj cjelini, bez poreza na 
dodanu vrijednost).  

Ako ponuditelj ne ispuni sve stavke Troškovnika u skladu sa zahtjevima ovog Poziva za nadmetanje ili promijeni 
tekst ili količine navedene u Troškovniku, smatrat će se da je takav Troškovnik nepotpun i nevažeći te će ponuda 
biti odbijena.  
 
Ponudu sačinjavaju ispunjeni  i od ovlaštene osobe ponuditelja potpisani i ovjereni: 

a) Popunjeni Ponudbeni list  (Prilog 1) 
b) Popunjeni Troškovnik (Prilog 2) 

 
11. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE: 

Ponuda se dostavlja u pisanom (papirnatom obliku) putem pošte ili elektroničkim putem. 
Ako se ponuda dostavlja u pisanom (papirnatom) obliku, putem pošte (kao obična ili preporučena 
pošiljka)  na adresu: 
 
ZAVIČAJNI MUZEJ POREŠTINE 
MUSEO DEL TERRITORIO PARENTINO 
Decumanus 9, 
52440 POREČ 
s napomenom  
„NE OTVARAJ – NABAVA JEDNOSTAVNE VRIJEDNOSTI“ 
 
Ako se ponuda dostavlja elektroničkim putem (skenirani izvornik ponude), istu je potrebno dostaviti 
na adresu elektroničke pošte: info@muzejporec.hr 
Ponuditelj samostalno određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno 
nepravovremene dostave ponude. Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu 
i/ili dopunu ponude, koje se dostavljaju na isti način kao i osnovna ponuda s obvezom naznakom da se 
radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom 
odustati od svoje dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom 
naznakom da se radi o odustajanju od ponude, te se ista neotvorena vraća ponuditelju. Ponuda se ne 
može mijenjati ili povući nakon isteka roka za dostavu ponuda. Ponuda pristigla nakon isteka roka za 
dostavu ponuda ne otvara se i obilježava se kao zakašnjela pristigla ponuda. Zakašnjela ponuda se 
neotvorena vraća pošiljatelju bez odgode. 
 

12. DATUM VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA I OTVARANJA PONUDA: 

Rok dostave ponude: 1. prosinca 2022. godine do 15,00 sati. 
Mjesto dostave ponuda: Zavičajni muzej Poreštine – Museo del territorio parentino, Decumanus 9, 
52440 Poreč ili adresa elektroničke pošte: info@muzejporec.hr 
Otvaranje ponude će se održati: 2. prosinca 2022. godine u 10:00 sati, u tajništvu Zavičajnog muzeja 
Poreštine. 
Otvaranje ponuda nije javno. 
 

13. VALUTA U KOJOJ CIJENA TREBA BITI IZRAŽENA: 

Cijena ponude izražava se u kunama. 
 

14. NAČIN, ROK I UVJETI PLAĆANJA: 



4 

 

Rok plaćanja je 15 (petnaest) dana od dana primitka e-računa koji se ispostavlja po isporuci predmeta 
nabave. 
E-račun se naslovljuje na Naručitelja: Zavičajni muzej Poreštine – Museo del territorio parentino, 
Decumanus 9, 52440 Poreč s obveznim navođenjem naziva, datuma zaključenja i oznake ugovora koji 
će biti zaključen. 
Predujam je isključen. 
 

15. ROK VALJANOSTI PONUDE: 
30 dana od isteka roka za dostavu ponude. 

 
16.  KRITERIJ ODABIRA NAJPOVOLJNIJE PONUDE: 

Kriterij odabira najpovoljnije ponude je najniža cijena ponude koja ispunjava sve uvjete i zahtjeve 
navedene u ovom Pozivu na dostavu ponude. 
Ako su pristigle dvije ili više prihvatljivih ponuda s istom najnižom cijenom odabrati će se ponuda 
koja je zaprimljena ranije. 
 

17. ROK ZA DONOŠENJE OBAVIJESTI O ODABIRU ILI PONIŠTENJU:                 

Rok za donošenje obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude iznosi 15 dana od isteka roka za dostavu 
ponuda. 
Rok za donošenje obavijest o poništenju postupka jednostavne nabave iznosi 15 dana od isteka roka 
za  dostavu ponuda. 
 
 

 
Predsjednik stručnog povjerenstva 

Gaetano Benčić 
______________________________ 

  



5 

 

Prilog 1 - Ponudbeni list 

Naziv naručitelja 
ZAVIČAJNI MUZEJ POREŠTINE-MUSEO DEL 

TERRITORIO PARENTINO  

Adresa sjedišta DECUMANUS 9 

Poštanski broj i mjesto 52440 Poreč 

Matični broj / OIB 
MB 02303850 

OIB 97049241725 

Predmet nabave Idejno rješenje postava - Memorijalna kuća Joakima Rakovca 

1. Naziv ponuditelja  

2. Sjedište ponuditelja  

3. Adresa ponuditelja  

4. OIB  

5. Žiro račun  

6. 
Ponuditelj je u sustavu 

PDV-a (zaokružiti) 
da ne 

7. Adresa za dostavu pošte  

8. Adresa e-pošte  

9. Ovlaštena osoba ponuditelja  

10. Kontakt osoba ponuditelja  

11. Broj tel. / Broj faksa  

12. Cijena ponude bez PDV-a  

13. Iznos PDV-a  

14 Cijena ponude s PDV-om  

15. Rok valjanosti ponude 
Rok valjanosti ponude je najmanje 30 (trideset) dana  

od isteka roka za dostavu ponuda 

Broj i datum ponude  

Ovjera ponuditelja  

 

 


